DISTRIBUCION DE MESAS PARA ELECCIONES FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS (JUN-2024)

MESA DOCENTE

N’:‘ERSOA NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NRO INI|NRO FIN[TOT. ESTUD| AULA

1 DOCENTE 516
PLAN: ECONOMIA - 059801 GESTION 1-2024 / (2 mesas)

MNI?SOA NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NRO INI|NRO FIN[TOT. ESTUD| AULA
2 A - LOZA ALVAREZ ACAPARI CASTRO LOZA ALVAREZ 1 560 560 526
3 LOZA GARCIA - Z LOZA GARCIA ZURITA TACURI 561 1109 549 529

PLAN: CONTADURIA PUBLICA - 089801 GESTION 1-2024 /(8 mesas)

N’;‘ERSOA NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NRO INI|NRO FIN[TOT. ESTUD| AULA
4 A - CAMACHO SOSSA ABALOS ROSSO CAMACHO SOSSA 1 728 728 507
5 CAMACHO TARIFA - CUNURANA COLOMI CAMACHO TARIFA CUNURANA COLOMI 729 1456 728 508
6 CUNURAMA MAMANI - HINOJOSA TREVINO CUNURAMA MAMANI HINOJOSA TRIVENO 1457 2198 742 509
7 HINOJOSA VALLEJOS - MEDINA CAYO JHONATAN HINOJOSA VALLEJOS MEDINA CAYO JHONATAN 2199 2912 714 511
8 MEDINA CAYO LEONARDO - QUECA AREVILLCA MEDINA CAYO LEONARDO QUECA AREVILLCA 2913 3640 728 512
9 QUECARNA CAZORLA - SOLIZ AGUILAR QUECANA CAZORLA SOLIZ AGUILAR 3641 4382 742 513
10 SOLIZ BALCAZAR - Z SOLIZ BALCAZAR ZURITA VEIZAGA 4383 5141 759 514

PLAN: ADMINISTRACION DE EMPRESAS - 109401 GESTION 1-2024 / (6 mesas)

MN;S?A NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NROINI | NROFIN | TOT. ESTUD.| AULA
11 A - CHOQUE FUENTES BELEN ABASTO POZO CHOQUE FUENTES BELEN 1 672 672 520
12 CHOQUE FUENTES LUZ - GUZMAN QUIMAYA CHOQUE FUENTES LUZ GUZMAN QUIMAYA 673 1344 672 521
13 GUZMAN ROCHA - MOREIRA BOLANOS GUZMAN ROCHA MOREIRA BOLANOS 1345 2016 672 522
14 MORREJON MONTARO - SALAZAR ILLANES MORREJON MONTARO SALAZAR ILLANES 2017 2702 686 523
15 SALAZAR MEDINA -Z SALAZAR MEDINA ZURITA VASQUEZ 2703 3358 656 524

PLAN: ING. COMERCIAL - 125091 GESTION 1-2024 / (7 mesas)

MNISSC,,)A NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NRO INI|NRO FIN[TOT. ESTUD| AULA
16 A - CALLE SOLIS ABASTO CAMACHO CALLE SOLIS 1 700 700 101
17 CALLE VALENCIA - CUELLAR VARGAS CALLE VALENCIA CUELLAR VARGAS 701 1400 700 102
18 CUELLO CANO - HERBAS ZAPATA CUELLO CANO HERBAS ZAPATA 1401 2100 700 103
19 HEREDIA CLEMENTE - MEDRANO SANABRIA HEREDIA CLEMENTE MEDRANO SANABRIA 2101 2800 700 104
20 MEDRANO SOLIZ - PRADO SOTO MEDRANO SOLIZ PRADO SOTO 2801 3500 700 105
21 PRADO VARGAS - SORIA IRAHOLA PRADO VARGAS SORIA IRAHOLA 3501 4200 700 201
22 SORIA NINA - ZURITA VILLCA SORIA NINA ZURITA VILLCA 4201 4939 739 202

PLAN: INGENIERIA FINANCIERA - 126091 GESTION 1-2024 /(5 mesas)

MNERSOA NOMBRE MESA APELLIDO INICIO APELLIDO FINAL NRO INI|NRO FIN[TOT. ESTUD| AULA
23 A - CHINO ORELLANA ABASTO MONTARNO CHINO ORELLANA 1 728 728 106
24 CHIPANA MALDONADO - GUZMAN BLANCO CHIPANA MALDONADO GUZMAN BLANCO 729 1456 728 107
25 GUZMAN BRAVO - MORALES BARCO GUZMAN BRAVO MORALES BARCO 1457 2184 728 108
26 MORALES CACERES - RUBIN DE CELIS MORALES CACERES RUBIN DE CELIS 2185 2912 728 109
27 RUEDA GONZALES - Z RUEDA GONZALES ZURITA ZENTENO 2913 3639 727 110




